[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2021г. №32
с. Урмаево

	УРМАЕЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ

                   ЙЫШАНУ
10.03.2021 г. №32
Урмаел  ялě

	О внесении изменений в постановление администрации Урмаевского сельского поселения от 28 января 2019 года № 5 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

  Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Уставом Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 "Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Урмаевскогосельского поселения", утвержденный постановлением администрации Урмаевского сельского поселения от 25 января 2019 года № 5  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», изложить в следующей в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Урмаевского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Урмаевского

сельского поселения                                                                                 Зайнуллин М.М.

Приложение

к постановлению администрации

Урмаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

от  10.03.2021  № 32
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ УРМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1.
	Контейнерная площадка с. Урмаево, начало ул.Ягодная д.1 или2

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	2.
	Контейнерная площадка с. Урмаево, переулок между улицами  .Мира д.27 и ул.Дружбы д.28

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	3.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало улицы Ленина д.1 или 2

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	4.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало улицы Ленина д.34

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	5.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  напротив дома

ул.Ленина.д.96 или 99
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	6.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Центральная.д.1-2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	7.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  конец улицы Центральная,д.89

в сторону ул.

Пушкина д.2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	8.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Советская д.1или 2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	9.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Баумана д.1-2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	10.
	Контейнерная площадка с. Урмаево, ул.Баумана д.43 или 45
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	11.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  конец ул.Баумана д. 77

в сторону

Ул.Советская д.69
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	12.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало улиц Пионерская  и ул.М.Горького

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	13.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  ул.Пушкина д.22-24
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	14.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,
 ул.Бурнаш.д 1
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	15.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  ул.Нагорная д.1или 2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	16.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.М.Джалиля д.1или2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	17.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  конец ул. М.Джалиля д.74
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 28
	Жители
С.Урмаево

	18.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Приовражная д.1или 2
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	19.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  конец ул.Приовражная д.52или 60
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	20.
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  ул.Школьная д.5 или 6
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	21.
	Контейнерная площадка с. Урмаево, начало ул.Речная д.12а или 12
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	22
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Южная д.29
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	23
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Солнечная д.1
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	24
	Контейнерная площадка с. Урмаево,  начало ул.Молодежная
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
С.Урмаево

	25
	Контейнерная площадка с.Урмаево,

  территория МБОУ «Урмаевская СОШ»
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	МБОУ «Урмаевская СОШ»

	26
	Контейнерная площадка с.Урмаево,

  территория МАДОУ детский сад «Лейсан»

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51

	МАДОУ детский сад «Лейсан»

	ТОКАЕВО

	1
	Контейнерная площадка с. Токаево, в сторону ул.Ключевая в середине

	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	2
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Ленина переулок  в сторону Школьная
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	3
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Ленина  переулок на ул.Северная
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	4
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Полевая переулок
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	5
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Дружбы начало улицы
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	6
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Дружбы,ул.Солнечная конец  улицы
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	7
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Зеленая в сторону ул.Полевая
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	8
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Северная переулок в сторону ул.Школьная
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	9
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Школьная около маг.Лейсан
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	10
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Новая  переулок  в сторону ул.Мира возле магазина
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	11
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Мира   переулок в середине параллельно с №11
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	12
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Снежная  переулок  в середине параллельно №11
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51

	Жители
с.Токаево

	13
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Зеленая    возле медресе
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	14
	Контейнерная площадка с. Токаево,  ул.Садовая д.31 и д.33 в переулке
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	15
	Контейнерная площадка с. Токаево, конец Ул.Новая и начало ул.Садовая
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Жители
с.Токаево

	16
	Контейнерная площадка с. Токаево,  территория МАОУ «Токаевская СОШ»
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	МАОУ «Токаевская СОШ»

	17
	Контейнерная площадка с. Токаево,

 территория детского садика
	бетонное основание
	Администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

429153 ЧР, Комсомольский район, с. Урмаево, ул. Центральная, д. 51
	Детский сад «Балачак»

Глава Урмаевского

сельского поселения                                                                                 Зайнуллин М.М.